PRESS RELEASE

2024年7月22日 GGH-24-02

【銀座グランドホテル】

~ゆかたでお越しいただくと、もれなく記念撮影やアメニティをプレゼント~

「ゆかたで銀ぶら 2024」特別イベント開催のお知らせ

開催日時:2024年8月3日(土)

URL : https://www.ginzagrand.com/

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:荒井 幸雄)が運営する、 銀座グランドホテル(東京都中央区銀座、支配人:稲葉 昭夫)では、2024 年 8 月 3 日(土)に、一般社団 法人銀座通連合会が主催する第 55 回ホリデープロムナード「ゆかたで銀ぶら 2024」の主旨に賛同し、1 日限定の 特別イベントを開催いたします。





伝統的な夏の和の装いであるゆかたを来て銀座にお越しいただき、いっときの涼をお楽しみいただく「ゆかたで銀ぶら 2024」。当ホテルでは、当日ゆかたでホテルへお越しいただいた方に、記念撮影を実施。ゆかた姿が映える番傘と風車のフォトスポットで記念撮影をし、撮影した写真はその場でお渡しいたします。さらに、紫外線が気になる季節にうれしいフェイスパックとへアマスクをもれなくプレゼントいたします。

また、Instagram フォローキャンペーンも同時開催。銀座グランドホテルの Instagram 公式アカウントをフォローいただくと、ホテルキャストとミニゲームで対戦することができ、景品もご用意しております。

ご宿泊でないお客様もご参加可能ですので、ぜひお気軽に銀座グランドホテルへお越しください。

銀座グランドホテルは当社の「地域の価値で、未来を変えていく。」のステートメントのもと、より銀座の魅力を発信すべく、「ゆかたで銀ぶら 2024」に参画しております。

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報・PR 担当:新里、柴崎 Tel:03-5209-4149 Fax:03-5209-4146 Email: info@granvista.co.jp



【銀座グランドホテル「ゆかたで銀ぶら」特別イベント】

開催日時:2024年8月3日(土)終日

開催場所:銀座グランドホテル 2 階特設スペース

内容:

① ゆかたでご来館のお客様に、ホテル館内の特設フォトスポットにて記念撮影のサービスを実施。 その場で撮影したチェキのフィルムをお渡しいたします。

② ゆかたでご来館のお客様 または「ゆかたで銀ぶら」のうちわをご持参のお客様に、フェイスパックとヘアマスクのアメニティをプレゼント

■同時開催「インスタグラムフォローキャンペーン」

銀座グランドホテルのインスタグラム公式アカウントをフォローいただき、ゲームにご参加された方に駄菓子をプレゼント。たのしい夏の思い出に、ぜひお立寄りください。

銀座グランドホテル 公式アカウント: https://www.instagram.com/ginzagrandhotel/

第 55 回ホリデープロムナード 「ゆかたで銀ぶら 2024」 イベント概要

URL : https://ginbura.ginza.jp/

開催日時:2024年8月3日(土)16:00~20:30 ※一部催しによって開催時間が異なります。

開催場所:銀座通り1丁目~8丁目・各商店及び各企業、各商業施設

主 催:一般社団法人銀座通連合会

後 援:中央区

協力:全銀座会・国土交通省東京国道事務所・打ち水大作戦本部・築地警察署・京橋消防署・

京橋消防団第四分団・京橋消防団第三分団・協賛各社・飲料メーカー

※雨天の場合は、一部催し物に限定した開催となります。詳細は上記公式 HP をご確認ください。

東京都での歩行者天国は、1970 年 8 月に銀座、新宿、池袋、浅草で初めて実施され、銀座では中央通りの 銀座一丁目 銀座通り口交差点から銀座八丁目交差点の間で土曜・日曜・祝日に開催されてきました。この 歩行者天国開催の記念と、銀座を来訪された方々に楽しく夏の一日を過ごしていただこうという趣旨により、毎 年歩行者天国となった中央通りを会場に「ホリデープロムナード」という名を冠したイベントを開催しています。

GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 荒井 幸雄 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook: facebook.com/granvista.co.jp

X: twitter.com/granvistaTW

Instagram: instagram.com/granvistahotelsandresorts/

施設一覧

札幌グランドホテル / 札幌パークホテル / 熊本ホテルキャッスル(提携施設) / ホテルインターゲート京都 四条新町 / ホテルインターゲート東京 京橋 / ホテルインターゲート広島 / ホテルインターゲート大阪 梅田 / 銀座グランドホテル / キャブション by Hyatt なんば 大阪 /

京町家 京都二条 さわら木の宿 / 京町家 京都ぎをん 八坂の宿 / 白良荘グランドホテル / ホテルゆもと登別 / 鴨川シーワールド / 鴨川シーワールドホテル / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 大津ハイウエイレストラン / 足柄ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン /



銀座グランドホテルは、銀座の共有価値を発見し発信する「地域一番館」を目指し、社会や人々の生活をより良くする文化・概念を銀座から

見いだし、世の中に発信していきます

※銀座グランドホテルは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称: 銀座グランドホテル

所在地: 東京都中央区銀座 8-6-15

TEL: 03-3572-4131 開業: 2014年5月9日 構造: 地上11階 客室数: 257室

URL: ginzagrand.com

Facebook : <u>facebook.com/ginzagrandhotel</u>
Instagram : instagram.com/ginzagrandhotel/

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報・PR 担当:新里、柴崎

Tel:03-5209-4149 Fax:03-5209-4146 Email: info@granvista.co.jp